

**PROPOSTA DE PREÇOS**

**RAZÃO SOCIAL:** Pronet Tecnologia e Engenharia Ltda

**CNPJ:** 40.849.143/0001-97

**INSCRIÇÃO MUNICIPAL:** 214.298-8

**INSCRIÇÃO ESTADUAL:** 0177262-71

**ENDEREÇO:** Rua Tomazina, nº 121 – Loja 0000 – Bairro do Recife – Recife/PE – CEP: 50.030-020

**Telefone:** (81) 3213-1795/3213-1796/3213-1797/3213-1798

**E-mail:** comercial@pronet-pe.com.br

À CÂMARA MUNICIPAL DO RECIFE

Prezado Senhor,

Em conformidade com vossa solicitação apresentamos nossa cotação de preços.

CONDIÇÕES COMERCIAIS:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	Anexo			TOTAL	PREÇO UNIT. MAT	TOTAL MAT
			I	II	III			
1	CABO U/UTP CATEGORIA 6	M	357	284	305	946	R\$9,98	R\$9.441,08
2	CABO CATEGORIA 6 INDOOR/OUTDOOR	M			52	52	R\$12,20	R\$634,40
3	CORDOALHA DIELETRICA	M			52	52	R\$4,20	R\$218,40
4	ELETRODUTO PVC 1.1/2"	M		4	6	10	R\$21,34	R\$213,40
5	CAIXA DE PASSAGEM INTELBRAS	UND	10	8	10	28	R\$28,45	R\$796,60
6	PATCH PANEL 24 PORTAS	UND	1	1	1	3	R\$1.892,00	R\$5.676,00
	<b>TOTAL GERAL</b>							<b>R\$16.979,88</b>

**VALOR TOTAL:** 16.979,88 (Dezesseis mil, novecentos e setenta e nove Reais e oitenta e oito centavos).

Nos preços orçados estão inclusas todas as despesas decorrentes dos serviços, inclusive incidências tributárias e previdenciárias e quaisquer outras necessárias à completa execução da prestação contratual.

Validade da Proposta: 60(sessenta) dias.

Recife, 19 de setembro de 2022.

Atenciosamente,



PRONET Tecnologia e Engenharia  
Luiz Carlos Pires de Souza Junior  
Diretor de projetos e negócios